DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 24 de Agosto del 2024
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 13:29:24 IWANR295373

68A85874-795B-44C5-95F7-85C56B1CF063

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750105537 | 50202306- |2 COCA BIPACK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $81.90 $163.79
212 Refrescos impuesto.-
Base: 163.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $26.21
000020000300 | 50181901-Pan |25 BOLILLO 02-Si objeto de KGM- KILO $2.00 $50.00
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 50.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020806600 | 50181901-Pan |1 PSTL ZANAH 02-Si objeto de KGM- KILO $219.00 $219.00
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 219.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000000000000 | 50221300- (2.8 TORTILLAM 02-Si objeto de KGM- KILO $13.90 $38.92
451 Harina'y impuesto.- Kilogramo
productos de
molinos
Base: 38.92,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750617450 | 50161813- (1 MILKYWAY FR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.00 $23.00
531 Chocolate o impuesto.-
sustituto de
chocolate,
confite
Base: 23.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750649500 | 50192100- (1 PIMI SEM MKT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $49.90 $49.90
758 Botanas impuesto.-
Base: 49.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750649500 | 50405600- (1 PIM VER ROJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.90 $39.90
759 Pimientos impuesto.-
Base: 39.90,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101361 | 50131702- |1 GLORIA MANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $89.00 $89.00
004 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 89.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750107130 | 50221101- |1 VV ARROZ SE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.00 $39.00
145 Grano de impuesto.-

cereal
Base: 39.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

000750179161 [ 52152102- (1 GV VASO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $47.41 $47.41
725 \asos para impuesto.-
beber para uso
domeéstico
Base: 47.41,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $7.59
000750179160 | 52151503- (1 GVCUCH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.59 $27.59
767 Cubiertos impuesto.-
desechables
para uso
doméstico
Base: 27.59,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.41
000750301572  52151506- (1 CUCHABIO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.53 $18.53
184 Contenedores impuesto.-
de alimentos
desechables
para uso
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000075221608
543

000750100331
143

000750630631
520

000075221608
544

000750100334
013

000750107610
077

000750300087
353

000750100333
512

000750179160
986

000000000004
094

000000000004
067

000000000004
203

000750179166
010

000000000004
889

000020608100
000

000020608100
000

000020608100
000

doméstico

52151502-
Platos
desechables
para uso
doméstico

50171500-
Hierbas y
especias y
extractos

50171902-
Condimento

52151502-
Platos
desechables
para uso
doméstico

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50171831-
Salsas para
cocinar

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50404900-
Mostazas

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50402500-
Zanahorias

50406300-
Calabazas

50301500-
Manzanas

48102108-
Papel aluminio
para envolver

alimentos

50404106-
Cilantro

50121537-
Pescado
congelado

50121537-
Pescado
congelado

50121537-
Pescado
congelado

0.74

1.06

1.385

0.93

0.885

0.82

PLATO COMP

PIMIENTA MC

KNORR 100 N

PLATO COMP

MCC MAYONESA

CHIL A CAS

SALS MACHA

MCCORM MOSTA

GV CANOLA

ZANAHORIA

CALABAZA

MAN GALA BSA

GV ALUMINIO

CILANTRO

FIL TILAPIA

FIL TILAPIA

FIL TILAPIA

Base: 18.53,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 26.50,Impuesto:

Base: 30.17,Impuesto:

Base: 53.00,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 98.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 13.99,Impuesto:

Base: 55.12,Impuesto:

Base: 64.96,Impuesto:

Base: 64.66,Impuesto:

Base: 16.90,Impuesto:

Base: 78.12,Impuesto:

Base: 74.34,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

% Importe: $2.9
$21.55

% Importe: $3.4
$75.00

% Importe: $0.00
$26.50

% Importe: $0.0(
$30.17

D% Importe: $4.9
$53.00

% Importe: $0.0Q
$44.00

% Importe: $0.00
$98.00

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$38.00

6 Importe: $0.00
$18.91

6 Importe: $0.00
$52.00

% Importe: $0.00
$46.90

6 Importe: $0.00
$64.66

D% Importe: $10
$16.90

6 Importe: $0.00
$84.00

% Importe: $0.00
$84.00

6 Importe: $0.00
$84.00

~

[52]

w
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$21.55

$75.00

$26.50

$30.17

$53.00

$44.00

$98.00

$25.00

$38.00

$13.99

$55.12

$64.96

$64.66

$16.90

$78.12

$74.34

$68.88
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Base: 68.88,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000072162753  50121900- (1 SELECTA CHIC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $174.00 $174.00
011 Pescados y impuesto.-
mariscos
preservados en
sal
Base: 174.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000000000004 | 50405300- (1 CEBOLLA MALL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.90 $22.90
668 Cebollas impuesto.-
Base: 22.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649501 | 50151513- (1 GV EV 250 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $76.00 $76.00
268 Aceites impuesto.-
vegetales o de
planta
comestibles
Base: 76.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000000000003 [ 50406500- |1.445 JITOMATE BOL 02-Si objeto de KGM- KILO $54.00 $78.03
151 Tomates impuesto.- Kilogramo
Base: 78.03,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750649501 [ 50304100- (1 LIMON AU 1KG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $44.90 $44.90
994 Limones impuesto.-
Base: 44.90,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 6839076742678221653893 TR No: 407

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL CIENTO NUEVE PESOS 86/100 M.N.) SUBTOTAL $2,050.07
002-1VA 16.000000% $59.79
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $2,109.86

CADENA ORIGINAL

||1.1/68A85874-795B-44C5-95F7-85C56B1CF063|2024-08-24T14:30:25|SST060807KUOQ|ICGna21c4A9Kn1q224DS7cFY Z9Wt+

mac/DKJIWGB5380iiMjsiEnX23Scfémvxual kYv/Z41evPfiTC710g2rjNz6NbmdXCKrD0SZV0pyq/06aQBPnhDOkutRmYseplK1/0PcrSMEILNGABPQIV1m+
VXAAGCRGXZdHwWImwI9R9X5/DRXqctrZgdgWCyMVc7DPgY ItAzGIVeucrgsAlc+Cdby+

4Y1a5595xMt51CdojWkapfxIOICnsHUSbrliY ILD2KplkAMUIY VK/dop4/Y Kc1Rmdzn4qV/RInZzSn8EWHusW3K8zLtin/RVDTj Y 5dGFIKVBIE9XtIALYwQ/Pvr/w==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ICGna2Ic4A9Kn1q224DS7cFY Z9Wt+mac/DKIWGB5380iiMjsiEnX23Scfémvxual Ik Yv/Z41evPfj TC710g2rjNz6NbmdXCKrD0SZVO0pyq/06aQBPnhDOkutRmYsepl K1/0PcrSMEILNGABPQIVIm+
VXAAGCRGXZdHwWImwI9RIX5/DRXqctrZgdgWCyMVc7DPgY ItAzG1VeucrgsAlc+Cdby+
4Y1a5595xMt51CdojWkapfxIOICnsHUSbrliY ILD2KplkAMUIY VK/dop4/Y Kc1Rmdzn4qV/RInZzSn8EWHusW3K8zLtin/RVDTj Y 5dGFIKVBIE9XtIALYWQ/Pvr/iw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

CxdPfja64xJTIEdMKiJoxgVdQyx3muulEBUHStW1hdzIQJzjvpY 26 X31e055+nShGzKFFv+UnR7AgFoN1BjOYLOmM8XP43hZUXghX1Wm6zy1Shb5Qil+
SszQVAmMQobEKdsujVSXaltPUDNNYkDag2cG3d96Qm4jB1s7ESN3uRok9pBFsurAfZzGBp9+IG+
cK61T2KIx92TBHQEWLehxIHiStGv6 TBrRNVBrsx4WYa86r0dGWc7varqghnG7dJzt3HSoLjXGw/IAFNv5r8iljLvo0f ToPWpkDOkvzQGOy+3WgZSsq+DSfz8gMagn39ZQuwznrdRqw621V5i90sqfW/

Lugar, fecha y hora de emisién:

55635 a 24 de Agosto del 2024 13:29:24 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 24 de Agosto del 2024 14:30:25 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
28-Tarjeta de débito

Inmediato

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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